SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM

BỆNH VIỆN TÂM THẦN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-BVTT Kon Tum, ngày       tháng 11  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Phê duyệt kết quả chỉ định thầu, gói thầu Mua vật tư, linh kiện lắp đặt hệ

thống điện, nước năm 2023 của Bệnh viện Tâm thần tỉnh Kon Tum

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN TÂM THẦN TỈNH KON TUM

Căn cứ Quyết định số 115/QĐ-UBND ngày 06/4/2023 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Kon Tum về việc thành lập Bệnh viện Tâm thần tỉnh Kon Tum;

Căn cứ Quyết định số 196/QĐ-SYT ngày 11/4/2023 của Sở Y tế tỉnh Kon

Tum về việc ban hành ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Bệnh viện

Tâm thần tỉnh Kon Tum;

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

 Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính

Quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động

thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân,

đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị- xã hội, tổ chức

chính trị xã hội- nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội- nghề nghiệp; Thông

tư số 68/2022/TT-BTC ngày 11/11/2022 của Bộ Tài chính sửa đổi, bổ sung một số

điều của Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính;

 Trên cơ sở Biên bản ngày 14/11/2023 giữa Bệnh viện Tâm thần tỉnh Kon

Tum và Nguyễn Thị Liên Châu về việc thương thảo gói thầu Mua vật tư, linh kiện

lắp đặt hệ thống điện, nước năm 2023 của Bệnh viện Tâm thần tỉnh Kon Tum;

 Xét đề nghị của phòng Tổ chức - Hành chính - Kế hoạch - Tài chính.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả chỉ định thầu, gói thầu “Mua vật tư, linh kiện lắp

đặt hệ thống điện, nước năm 2023 của Bệnh viện Tâm thần tỉnh Kon Tum”, với các

nội dung cụ thể như sau:

1. Nhà thầu trúng thầu: Nguyễn Thị Liên Châu.

2. Địa chỉ: Tiệm điện nước Mỹ Dung - số 138 Trần Hưng Đạo, P. Thắng

Lợi, thành phố Kon Tum, tỉnh Kon Tum.

2

3. Giá trúng thầu: 10.697.000 đồng (Mười triệu sáu trăm chín mươi bảy

ngàn đồng). Giá trúng thầu đã bao gồm thuế GTGT.

(Phụ lục chi tiết danh mục và giá trúng thầu đính kèm).

4. Nguồn vốn: Nguồn kinh phí chi thường xuyên năm 2023 của đơn vị.

5. Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

6. Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chỉ định thầu.

7. Phương thức lựa chọn nhà thầu: Quy trình rút gọn.

8. Thời gian thực hiện hợp đồng: 07 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.

Điều 2. Phòng Tổ chức – Hành chính – Kế hoạch – Tài chính  và Bộ phận Kế

toán tổ chức thực hiện các nội dung được phê duyệt tại Điều 1 Quyết định này.

Điều 3. Trưởng phòng Tổ chức – Hành chính – Kế hoạch – Tài chính; Phụ

trách Kế toán Bệnh viện Tâm thần tỉnh Kon Tum; Chủ cửa hàng Tiệm điện nước

Mỹ Dung và các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định có hiệu lực từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lãnh đạo BVTT;

- Lưu: VT, TCHCKHTC.

 GIÁM ĐỐC

Đinh Văn Khuê

3

PHỤ LỤC DANH MỤC

GÓI THẦU “ MUA VẬT TƯ, LINH KIỆN LẮP ĐẶT HỆ THỐNG ĐIỆN,

NƯỚC NĂM 2023”

(Kèm theo Quyết định số:       /QĐ-BVTT ngày    /11/2023 của Bệnh viện Tâm thần

tỉnh Kon Tum)

TT Tên vật tư/linh kiện ĐVT SL Đơn giá Thành tiền

1 Dây điện 1.5 Cuộn 1 1,100,000 1,100,000

2  Đế nổi CK 157RH   Cái  4  12,000   48,000

3  Đế nổi CN đôi CK157/D   Cái  4  22,000   88,000

4
Mặt màu trắng dùng cho 3 thiết bị -

WEV68030SW
 Cái  6  18,000   108,000

5  Ổ cắm có màng che WEV1081   Cái  19  35,000   665,000

6  Nẹp điện 3 phân   Cây  28  10,000   280,000

7  Đinh 3F   Hộp  5  25,000   125,000

8   Băng keo đen   Cuộn  1  10,000   10,000

9  Dây súp đôi 0.6/1Kv 2x0.5mm2   Mét  33  10,000   330,000

10
 Bóng led Tube T8 TT01

1200/20W
 Cái  4  90,000   360,000

11  Dây vòi xịt bằng inox DXI-05   Sợi  1  65,000   65,000

12  Keo dán ống   Lon  1  35,000   35,000

13  Ống PVC 27x3mm   Mét  52  20,000   1,040,000

14  Tê dày 27   Cái  2  8,000   16,000

15  Co dày 27   Cái  10  6,000   60,000

16  Lơi dày 27   Cái  3  6,000   18,000

17  Giảm răng ngoài 21/27 dày   Cái  1  32,000   32,000

18  Khoá vanbi 27   Cái  4  65,000   260,000

19  Nối chữ T phi 27   Cái  2  18,000   36,000

20  Vít 3 phân   Lạng  2  6,000   12,000

21  Lưỡi cắt   Cái  1  30,000   30,000

22  Vòi xả nước bằng đồng phi 21   Cái  3  55,000   165,000

23  Van tay đỏ 27   Cái  3  65,000   195,000

24  Cao su non   Cuộn  3  6,000   18,000

25  Bịt mỏng 27   Cái  4  4,000   16,000

26  Sơn xịt   Bình  2  40,000   80,000

27  Đinh móc nhựa số 7   Bộ  5  5,000   25,000

28
 4A5T- ổ 2 cửa đa năng + 2 đơn -

lõi sứ chống cháy-4,5m-2000W(T)
 Cái  2  190,000   380,000

29 Quạt đứng Senko  Cái  3  700,000   2,100,000

30 Quạt treo tường Senko  Cái  2  450,000   900,000

31 Bộ khoan điện   Bộ  1 2,100,000  2,100,000

 Tổng cộng: 31 khoản        10,697,000

Bằng chữ: Mười triệu sáu trăm chín mươi bảy nghìn đồng./.

------------------------------------------------

		2023-11-16T09:20:38+0700

		2023-11-16T09:26:08+0700

		2023-11-16T09:26:08+0700

		2023-11-16T09:26:08+0700